
PARDAVIMAS

PARDUODAMAS LABAI PATRAUKLUS
SKLYPAS AITVARŲ G., ŠIAULIAI
87 380 €  (8 500.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
10.28 a

Kaina: 87 380 € (8 500.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis, Kanalizacija

Papildoma informacija

???? PARDUODAMI 10,28 a IR 11,98 a NAMŲ VALDOS SKLYPAI ŽALIŪKIŲ RAJONE, AITVARŲ g., ŠIAULIŲ MIESTE! ????

* Ieškote išskirtinės vietos savo svajonių namams ar investicijai? Siūlome patrauklų, perspektyvų 10,28 a namų valdos
sklypą arba 11,98 a ploto sklypą, viename geidžiamiausių Šiaulių miesto rajonų – Žaliūkiuose, Aitvarų gatvėje!

* Sklypų paskirtis – gyvenamųjų namų statybai, todėl tai puikus pasirinkimas šeimai, norinčiai gyventi ramioje, draugiškoje
kaimynystėje, tačiau mėgautis greitu susisiekimu su miesto centru ir visomis reikalingomis paslaugomis.

* Patogus asfaltuotas privažiavimas iki pat sklypo – jokių papildomų išlaidų kelių įrengimui!

* Išvystyta infrastruktūra: sklype yra visos miesto komunikacijos – elektra, vandentiekis, nuotekos, internetas. Tai leidžia iš
karto pradėti statybas ir taupyti laiką bei lėšas.

* Parengtas detalusis planas užtikrina aiškias vystymo galimybes ir paprastą dokumentų tvarkymą.

* Sklypas ribojasi su kitais gyvenamaisiais sklypais, todėl galėsite jaustis saugiai ir dalyvauti aktyvioje bendruomenės
veikloje.

* Puiki vieta tiems, kurie vertina harmoniją tarp miesto ritmo ir ramios, gamtos apsuptos aplinkos – Žaliūkių rajonas garsėja
savo gyvenimo kokybe ir išvystyta bendruomene.

* Patogus susisiekimas su visomis miesto dalimis, šalia – svarbiausi Šiaulių objektai, parduotuvės, mokyklos, darželiai,
sveikatos priežiūros įstaigos bei laisvalaikio zonos.
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* Šis sklypas – puiki investicija ieškantiems stabilios vertės, nes Žaliūkiai – vienas iš sparčiausiai vertę augančių Šiaulių
rajonų.

* Tai vieta, kur galite išpildyti savo vizijas ir kurti namus, į kuriuos norėsis kasdien sugrįžti!

???? Nepaleiskite progos įsigyti sklypą, kuris atitinka visus šiuolaikinio gyvenimo poreikius! Kreipkitės jau dabar –
suteiksime visą informaciją, padėsime su dokumentais ir konsultuosime NT bei paskolos klausimais.

Kaina 8500 eur/a Tel.: +37068539353 www.ntrinka.com

Pas mus konsultacijos nekainuoja!!!

Norite parduoti arba išnuomoti savo NT? Ieškote geriausio sprendimo? Susisiekite, ir mes pasiūlysime! Profesionalūs mūsų
brokeriai – www.ntrinka.com , suras ir pasiūlys sprendimą pagal jūsų poreikį. Paskambinkite!

Butai, namai, sklypai ir komercinės patalpos visoje Lietuvoje.

Mes nuolat ieškome pirkti 1 arba 2 kambarių butus, sodo sklypus, namus.

Sertifikuotas LNTAA NT brokeris nr.: 2022039

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068539353
Susisiekti el.paštu: vaidas@ntrinka.com
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